
事 務 連 絡 

令和２年１月２４日 

 深谷市地域公共交通会議 委員 各位 

 

深谷市地域公共交通会議 会長 

深谷市副市長  長 原  一  

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

新運行に使用する車両展示の実施について 

 

 日ごろから、深谷市コミュニティバスの運営に対しまして格段の御理解と御

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和２年４月１日より深谷市コミュニティバス「くるリン」は新運行

となります。この度、新運行において使用するバス車両の準備が整いましたこ

とから、新車両展示や車椅子搭乗デモを下記のとおり開催いたします。 

当日は、渋沢栄一翁の特別デザインを含む新車両５台が一堂に会する貴重な

機会となります。渋沢栄一記念館を背景に写真撮影も可能です。 

ご多用と存じますが、委員の皆様にもこの機会に是非ご覧いただきたくご案

内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和２年３月２７日（金） 午後１時３０分から午後２時 

                    （車両は正午から展示予定） 

２ 内 容 ・新車両の展示 

       ・新車両の撮影 

       ・新車両の内覧 

 

３ 場 所 渋沢栄一記念館 正面駐車場 

 

 

 

 
 

【問合せ先】深谷市地域公共交通会議  

（事務局）深谷市 都市計画課 

担 当 新井・高橋 

TEL：048（574）6654（直通） 

FAX：048（571）1092 

Mail：toshi@city.fukaya.saitama.jp 

資料 ④ 


